

附件一：标的项目的状态

借款人 1：福建海能新材料有限公司

借款人福建海能新材料有限公司向我行申请贷款 8500 万元，借款合同编号分别为兴银沙县(业一)流贷[2013]003**号、兴银沙县(业一)流贷[2013]003**号、兴银沙县(业一)流贷[2013]002**号、兴银沙县(业一)流贷[2013]002**号、兴银沙县(业一)流贷[2013]002**号和兴银沙县(业一)流贷[2013]00**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 8499.91 万元，欠息 1470.83 万元，该笔债权目前已诉讼，代垫费用 41.29 万元，并进入执行阶段。

借款人 2：福建省诚达机械制造有限公司

借款人福建省诚达机械制造有限公司向我行申请贷款 2800 万元，借款合同编号为兴银沙县(业一)流贷[2013]00**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 2800 万元，欠息 480.62 万元，该笔债权目前已诉讼，代垫费用 6.31 万元，并进入执行阶段。

借款人 3：福建省海特工贸有限公司

借款人福建省海特工贸有限公司向我行申请贷款 2300 万元，借款合同编号分别为兴银沙县(业一)流贷[2013]008**号、兴银沙县(业一)流贷[2013]007**号、兴银沙县(业一)流贷[2013]004**号和兴银沙县(业一)流贷[2013]001**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 2299.96 万元，欠息 394.37 万元，该笔债权目前已诉讼，代垫费用 5.89 万元，并进入执行阶段。

借款人 4：福建三明锦田汽车贸易有限公司

借款人福建三明锦田汽车贸易有限公司向我行申请贷款 1600 万元，借款合同编号分别为兴银沙县(业一)流贷[2013]001**号和兴银沙县(业一)流贷[2012]005**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 1599.52 万元，欠息 271.93 万元，该笔债权目前已诉讼，代垫费用 5.73 万元，并进入执行阶段。

借款人 5：福建金宝来贸易有限公司

借款人福建金宝来贸易有限公司向我行申请贷款 700 万元，办理银行承兑汇票 800 万元，借款及承兑合同编号分别为兴银沙县(业一)流贷[2013]008**号、兴银沙县(业一)流贷[2012]006**号和兴银沙县(业一)承兑[2012]008**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期借款及承兑本金 1191 万元，欠息 240.64 万元，该笔债权目前已诉讼，代垫费用 5.28 万元，并进入执行阶段。

借款人 6：三明方圆物资贸易有限公司

借款人三明方圆物资贸易有限公司向我行申请贷款 1350 万元，借款合同编号为兴银沙县(业二)流贷[2013]003**号、兴银沙县(业二)流贷[2013]013**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 1350 万元，欠息 219.42 万元，该笔债权目前已诉讼进入执行。

借款人 7：三明盛隆汽车有限公司

借款人三明盛隆汽车有限公司向我行申请贷款 4000 万元，借款合同编号为兴银三明(业一)流贷[2013]00**号、兴银三明(业一)流贷[2013]003**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 3793.11 万元，欠息 607.97 万元，该笔债权目前已诉讼进入执行。

借款人 8：三明市威盛汽车贸易有限公司

借款人三明市威盛汽车贸易有限公司向我行申请贷款 2600 万元，借款合同编号为兴银三明(业一)流贷【2013】002**号、兴银三明(业一)流贷【2013】003**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 2600 万元，欠息 448.41 万元，该笔债权目前已诉讼进入执行。

借款人 9：三明市天安物资贸易有限公司

借款人三明市天安物资贸易有限公司向我行申请贷款 2520 万元，借款合同编号为：兴银三明(业三)流贷[2013]005**号、兴银三明(业三)流贷[2013]005**号、兴银三明(业三)流贷[2013]005**号；借款人三明市天安物资贸易有限公司向我行申请承兑 1500 万元，承兑合同编号为：兴银三明(业三)承兑[2013]01**号、兴银三明(业三)承兑[2013]01**号。截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 32278209.52 元，欠息 21428386.36 元，该笔债权我行已胜诉，执行中。

借款人 10：三明市众泰贸易有限公司

借款人三明市众泰贸易有限公司向我行申请贷款 1900 万元，借款合同编号为：兴银三明(业三)流贷[2013]004**号、兴银三明(梅列)流贷[2013]004**号、兴银三明(梅列)流贷[2013]005**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 16675864.9 元，欠息 7747744.8 元，代垫费用 12883 元，该笔债权我行已胜诉，执行中。

借款人 11：三能机械(福建)有限公司

借款人三能机械(福建)有限公司向我行申请贷款 700 万元，借款合同编号为兴银三明(三元)流贷【2013】00**号；借款人三能机械(福建)有限公司向我行申请承兑 600 万元(敞口 300 万元)，承兑合同编号为兴银三明(三元)承兑【2013】002**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 7866821.22 元，欠息 1527897.73 元，该笔债权我行已胜诉，执行中。

借款人 12：福建鑫岚股份有限公司

借款人福建鑫岚股份有限公司向我行申请贷款 2500 万元，借款合同编号为兴银三明(业二)流贷[2013]005**号、兴银三明(梅列)短贷[2013]00**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 2499.06 万元，欠息 1221.59 万元，代垫费用 1.317 万元，该笔债权目前已起诉判决进入执行阶段。

借款人 13：福建恒泰门业有限公司

借款人福建恒泰门业有限公司向我行申请贷款 1700 万元，借款合同编号为兴银三明(业一)流贷[2013]001**号，向我行申请银行承兑汇票 2000 万元，借款合同编号为兴银三明(业一)承兑【2013】007**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 2685.98 万元，欠息 1468.01 万元，该笔债权目前已起诉判决进入执行阶段。

借款人 14：三明恒远商贸有限公司

借款人三明恒远商贸有限公司向我行申请贷款 800 万元、1200 万元，借款合同编号为兴银三明(业一)流贷[2012]00**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 800 万元，欠息 294.54 万元，该笔债权目前已起诉判决进入执行阶段。

借款人 15：三明市和兴汽车贸易有限公司

借款人三明市和兴汽车贸易有限公司向我行申请贷款 1700 万元、承兑 1600 万元，借款合同编号分别为兴银三明(业一)流贷【2013】005**号、兴银三明(业一)流贷【2013】005**号、兴银三明(业一)承兑[2013]008**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 2478.8 万元，欠息 796.82 万元，代垫费用 24.4602 万元，该笔债权目前已起诉，判决生效。

借款人 16：福建省三明鸿福汽车工贸有限公司

借款人福建省三明鸿福汽车工贸有限公司向我行申请贷款 976 万元，借款合同编号为兴银三明(三元)流贷[2012]007**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 45.4 万元，欠息 142.31 万元，该笔债权目前已起诉判决进入执行阶段。

借款人 17：福建省永安市鸿福机械有限公司

借款人福建省永安市鸿福机械有限公司向我行申请贷款 3100 万元、承兑汇票 2000 万元，借款合同编号分别为兴银三明(三元)流贷【2013】003**号、兴银三明(三元)承兑[2013]004**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 5099.81 万元，欠息 1030.24 万元，该笔债权目前已起诉判决进入执行阶段。

借款人 18：三明市凌芳工贸有限公司

借款人三明市凌芳工贸有限公司向我行申请贷款 1500 万元，借款合同编号分别为兴业三明(三元)流贷【2012】005**号、兴业三明(三元)流贷【2013】005**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 1136.53 万元，欠息 186.78 万元，该笔债权目前已起诉判决进入执行阶段。

借款人 19：鄂尔多斯市易兴物流集团有限责任公司

借款人鄂尔多斯市易兴物流集团有限责任公司向我行申请贷款 2000 万元，借款合同编号为兴银呼(2013)101**流借字第 2**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 2000 万元，欠息 692.93 万元，该笔债权目前在诉讼时效内，我行已诉讼。

借款人鄂尔多斯市易兴物流集团有限责任公司向我行申请贷款 2000 万元，借款合同编号为兴银呼(2013)101**流借字第 2**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 2000

万元，欠息 692.93 万元，该笔债权目前在诉讼时效内，我行已诉讼。

借款人鄂尔多斯市易兴物流集团有限责任公司向我行申请贷款 2000 万元，借款合同编号为兴银呼（2013）101**流借字第 1**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 2000 万元，欠息 573.37 万元，该笔债权目前在诉讼时效内，我行已诉讼。

借款人鄂尔多斯市易兴物流集团有限责任公司向我行申请贷款 2000 万元，借款合同编号为兴银呼（2013）101**流借字第 1**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 2000 万元，欠息 568.50 万元，该笔债权目前在诉讼时效内，我行已诉讼。

借款人鄂尔多斯市易兴物流集团有限责任公司向我行申请贷款 2000 万元，借款合同编号为兴银呼（2013）101**流借字第 1**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 2000 万元，欠息 568.48 万元，该笔债权目前在诉讼时效内，我行已诉讼。

借款人鄂尔多斯市易兴物流集团有限责任公司向我行申请贷款 2400 万元，借款合同编号为兴银呼（2013）101**流借字第 5**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 2400 万元，欠息 838.74 万元，该笔债权目前在诉讼时效内，我行已诉讼。

借款人鄂尔多斯市易兴物流集团有限责任公司向我行申请贷款 2100 万元，借款合同编号为兴银呼（2013）101**流借字第 3**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 2100 万元，欠息 738.76 万元，该笔债权目前在诉讼时效内，我行已诉讼。

借款人鄂尔多斯市易兴物流集团有限责任公司向我行申请贷款 3100 万元，借款合同编号为兴银呼（2013）101**流借字第 3**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 3100 万元，欠息 1068.89 万元，代垫费用 81.20 万元，该笔债权目前在诉讼时效内，我行已诉讼。

借款人 20：内蒙古浩特环保工业发展有限责任公司

借款人内蒙古浩特环保工业发展有限责任公司向我行申请贷款 2000 万元，借款合同编号为兴银呼（2013）101**流借字第 1**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 2000 万元，欠息 706.25 万元，该笔债权目前在诉讼时效内，我行已诉讼。

借款人内蒙古浩特环保工业发展有限责任公司向我行申请贷款 8000 万元，借款合同编号为兴银呼（2013）101**流借字第 1**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 856.84 万元，欠息 2032.76 万元，该笔债权目前在诉讼时效内，我行已诉讼。

借款人 21：鄂尔多斯市东胜区传祥垃圾处理有限责任公司

借款人鄂尔多斯市东胜区传祥垃圾处理有限责任公司向我行申请贷款 6000 万元，借款合同编号为兴银呼（2013）101**流借字第 16**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 6000 万元，欠息 2043.95 万元，该笔债权目前在诉讼时效内，我行已诉讼。

借款人鄂尔多斯市东胜区传祥垃圾处理有限责任公司向我行申请贷款 2600 万元，借款合同编号为兴银呼（2010）101**节项字第**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 2600 万元，欠息 914.06 万元，该笔债权目前在诉讼时效内，我行已诉讼。

借款人 22：伊金霍洛旗聚益煤炭有限责任公司

借款人伊金霍洛旗聚益煤炭有限责任公司向我行申请贷款 1500 万元，借款合同编号为兴银呼（2013）101**流借字第 19**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 1500 万元，欠息 576.13 万元，该笔债权目前在诉讼时效内，我行已诉讼。

借款人伊金霍洛旗聚益煤炭有限责任公司向我行申请贷款 600 万元，借款合同编号为兴银呼（2013）101**流借字第 16**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 600 万元，欠息 233.37 万元，该笔债权目前在诉讼时效内，我行已诉讼。

借款人伊金霍洛旗聚益煤炭有限责任公司向我行申请贷款 300 万元，借款合同编号为兴银呼（2013）102**流借字第 4**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 300 万元，欠息 117.37 万元，该笔债权目前在诉讼时效内，我行已诉讼。

借款人伊金霍洛旗聚益煤炭有限责任公司向我行申请贷款 100 万元，借款合同编号为兴银呼（2013）102**流借字第 4**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 100 万元，欠息 30.42 万元，该笔债权目前在诉讼时效内，我行已诉讼。

借款人伊金霍洛旗聚益煤炭有限责任公司向我行申请贷款 1500 万元，借款合同编号为兴银呼（2013）102**流借字第 4**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 1500 万元，欠息 589 万元，代垫费用 5.9 万元，该笔债权目前在诉讼时效内，我行已诉讼。

借款人 23：鄂尔多斯市畅亿煤炭运销有限责任公司

借款人鄂尔多斯市畅亿煤炭运销有限责任公司向我行申请贷款 2900 万元，借款合同编号为兴银呼（2013）101**流借字第 18**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 2900 万元，欠息 745.30 万元，该笔债权目前在诉讼时效内，我行已诉讼。

借款人 24：内蒙古保全农产品科技发展有限公司

借款人内蒙古保全农产品科技发展有限公司向我行申请贷款 2500 万元，借款合同编号为兴银呼（2013）101**流借字第**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 12.91 万元，欠息 782.21 万元，该笔债权目前在诉讼时效内，我行已诉讼。

借款人 25：宁波长生电器有限公司

借款人宁波长生电器有限公司向我行申请贷款 1950 万元，借款合同编号为兴银甬短字第慈溪 13004**号、兴银甬承字第慈溪 1303**号、兴银甬承字第慈溪 1303**号、兴银甬承字第慈溪 1303**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 1534.12 万元，欠息 6.86 万元，该笔债权目前已判决，在申请强制执行中。

借款人 26：宁波丁威利磁业有限公司

借款人宁波丁威利磁业有限公司向我行申请贷款 1500 万元，借款合同编号为兴银甬短字第慈溪 1300**号、兴银甬短字第慈溪 1300**号、兴银甬短字第慈溪 1300**号、兴银甬短字第慈溪 1300**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 617.32 万元，欠息 76.20 万

元，代垫费用 56.61 万元，该笔债权目前已判决，在申请强制执行中。

借款人 27：慈溪天地物流有限公司

借款人慈溪天地物流有限公司向我行申请贷款 1600 万元，借款合同编号为兴银甬短字第慈溪 1301**号、兴银甬短字第慈溪 1301**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 1588.17 万元，欠息 137.45 万元，代垫费用 45.38 万元，该笔债权目前已判决，在申请强制执行中。

借款人 28：宁波莎丽服饰有限公司

借款人宁波莎丽服饰有限公司向我行申请贷款 3500 万元，借款合同编号为兴银甬短字第开明 1300**号、兴银甬承字第江东 1300**号、兴银甬承字第江东 1301**号、兴银甬短字第江东 1302**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 577.65 万元，欠息 166.75 万元，代垫费用 66.31 万元，该笔债权目前已判决，在申请强制执行中。

借款人 29：宁波文百机械制造有限公司

借款人宁波文百机械制造有限公司向我行申请贷款 1300 万元，借款合同编号为兴银甬短字第江北 1300**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 1291.75 万元，欠息 115.38 万元，代垫费用 37.96 万元，该笔债权目前已判决，在申请强制执行中。

借款人 30：宁波邦你环保科技有限公司

借款人宁波邦你环保科技有限公司向我行申请贷款 500 万元，借款合同编号为兴银甬短字第余姚 1300**号、兴银甬短字第余姚 1300**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 378.70 万元，欠息 43.12 万元，代垫费用 20.59 万元，该笔债权目前已判决，在申请强制执行中。

借款人 31：宁波中邦塑业有限公司

借款人宁波中邦塑业有限公司向我行申请贷款 900 万元，借款合同编号为兴银甬短字第开明 1200**号、兴银甬承字第开明 1201**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 284.96 万元，欠息 36.82 万元，代垫费用 20.10 万元，该笔债权目前已判决，在申请强制执行中。

借款人 32：宁波海山纸业业有限公司

借款人宁波海山纸业业有限公司向我行申请贷款 1400 万元，借款合同编号为兴银甬短字第江北 1300**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 1400 万元，欠息 119.93 万元，代垫费用 42.42 万元，该笔债权目前已判决，在申请强制执行中。

借款人 33：福建鼎盛超纤皮塑有限公司

借款人福建鼎盛超纤皮塑有限公司向我行申请贷款 7250 万元、银承 3720 万元，借款合同编号为短 1320130321**、承 1320130313**、短 1320130320**、承 1320130313**、短 1320130321**、短 1320130321**、短 1320130320**、短 1320130321**、短 1320130312**、短 1320130321**、短 1320130322**、短 1320130321**、承 1320130321**、短 1320130321**、

短 1320130321**、短 1320130321**、短 1320130320**、短 1320130320**、短 1320130322**、短 1320130321**、短 1320130320**、短 1320130321**、短 1320130320**、短 1320130320**，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 10457.41 万元，欠息 1576.89 万元，代垫费用 69.5 万元，该笔债权已诉讼，目前在判决生效中。

借款人 34：福安市佳利达电工器材有限公司

借款人福安市佳利达电工器材有限公司向我行申请贷款 2450 万元，借款合同编号为短 1320130203**、短 1320130203**，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 2450 万元，欠息 406.9 万元，代垫费用 18.60 万元，该笔债权已判决申请执行。

借款人 35：福建佳和物流发展有限公司

借款人福建佳和物流发展有限公司向我行申请银承汇票 6000 万元，借款合同编号为承 1320130201**、承 1320130201**，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 2957.95 万元，欠息 687.30 万元、代垫费用 61.29 万元，该笔债权已诉讼，目前已立案并开庭、未判决。

借款人 36：贝尔达商贸(福建)有限公司

借款人贝尔达商贸(福建)有限公司向我行申请贷款 1270 万元，借款合同编号为短 1320120203**、短 1320120203**，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 1270 万元，欠息 215.25 万元，代垫费用 41.99 万元，该笔债权已立案，目前在开庭开公告中。

借款人 37：福鼎德泰钢业阀门有限公司

借款人福鼎德泰钢业阀门有限公司向我行申请贷款 2350 万元，借款合同编号为短 1320130332**、短 1320130332**、短 1320130322**、短 1320130320**、短 1320130320**、短 1320130320**、短 1320130321**、短 1320130321**、短 1320130332**、短 1320130332**，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 2349.94 万元，欠息 370.87 万元，代垫费用 22.66 万元，该笔债权已诉讼，目前保证人上诉至省高院，省高院已开庭未判决。

借款人 38：福安市华夏工贸有限公司

借款人福安市华夏工贸有限公司向我行申请短期流贷 5000 万、银承汇票 10000 万元，借款合同编号为短 1320130203**、承 1320130203**、短 1320130203**、短 1320130203**、承 1320130204**、承 1320130204**，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 9929.78 万元，欠息 1974.14 万元、代垫费用 56.66 万元，该笔债权已诉讼，目前已立案并开庭，现已申请执行。

借款人 39：宁德市三宝贸易发展有限公司

借款人宁德市三宝贸易发展有限公司向我行申请贷款 3000 万元，借款合同编号为短 1320130100**号、短 1320130100**号，截止 2015 年 11 月 15 日，借款人逾期本金 2092.39 万元，欠息 274.95 万元，代垫费用 1.69 万元，该笔债权目前在评估公告中。

借款人 40：福建省福安市万利漆包线有限公司

借款人福建省福安市万利漆包线有限公司向我行申请银承汇票 480 万元，借款合同编号为承 132013020**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 2366.67 万元，欠息 548.40 万元，代垫费用 16.57 万元，该笔债权已诉讼，目前已立案并开庭，现已申请执行。

借款人 41：福建省大众金属有限公司

借款人福建省大众金属有限公司向我行申请银承汇票 6600 万元，借款合同编号为承 132013020**、承 1320130204**、承 1320130204**、1320130204**、承 1320130204**，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 4626.97 万元，欠息 1072.29 万元，代垫费用 33.3 万元，该笔债权终审未判决。

借款人 42：福建江南金属材料有限公司

借款人福建江南金属材料有限公司向我行申请贷款 3500 万元，借款合同编号为短 1320130321**、短 1320130322**、短 1320130321**、短 1320130321**、短 1320130321**、短 1320130321**、短 1320130322**、短 1320130323**、短 1320130321**、短 1320130321**，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 3500 万元，欠息 547.91 万元，代垫费用 30.42 万元，该笔债权在执行阶段。

借款人 43：山西并州高速快客集团有限公司

借款人山西并州高速快客集团有限公司向我行申请贷款 3000 万元，借款合同编号为兴银晋（短借）2012-企流 03-2**号、兴银晋（短借）2012-企流 03-2**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 2486.34 万元，欠息 1690.5 万元，代垫费用 37.44 万元，该笔债权已判决。

借款人 44：山西鑫升焦化集团有限公司

借款人山西鑫升焦化集团有限公司向我行申请贷款 3000 万元、银承 3000 万元，借款合同编号为兴银晋（短借）2013-亲贤 03-2**号、兴银晋（银承）2013-亲贤 03-6**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 4467.23 万元，欠息 2175 万元，代垫费用 66.91 万元，该笔债权已判决。

借款人 45：泉州亚森服装有限公司

借款人泉州亚森服装有限公司向我行申请办理银行承兑汇票 400 万元，承兑合同编号为兴银晋 04 承字第 20130340**号，借款期限自 2013 年 7 月 15 日至 2014 年 1 月 15 日。

借款人泉州亚森服装有限公司向我行申请办理银行承兑汇票 600 万元，承兑合同编号为兴银晋 04 承字第 20130340**号，借款期限自 2013 年 7 月 22 日至 2014 年 1 月 22 日。

借款人泉州亚森服装有限公司向我行申请办理银行承兑汇票 300 万元，承兑合同编号为兴银晋 04 承字第 20130340**号，借款期限自 2013 年 7 月 24 日至 2014 年 1 月 24 日。

借款人泉州亚森服装有限公司向我行申请办理银行承兑汇票 500 万元, 承兑合同编号为兴银晋 04 承字第 20130340**号, 借款期限自 2013 年 10 月 9 日至 2014 年 4 月 9 日。

借款人泉州亚森服装有限公司向我行申请办理银行承兑汇票 815 万元, 承兑合同编号为兴银晋 04 承字第 20130340**号, 借款期限自 2013 年 10 月 10 日至 2014 年 4 月 10 日。

借款人泉州亚森服装有限公司向我行申请办理银行承兑汇票 716 万元, 承兑合同编号为兴银晋 04 承字第 20130340**号, 借款期限自 2013 年 10 月 12 日至 2014 年 4 月 12 日。

借款人泉州亚森服装有限公司向我行申请流动资金贷款 220 万元, 借款合同编号为兴银晋 04 借字第 20130340**号, 借款期限自 2013 年 7 月 24 日至 2014 年 7 月 23 日。

截至 2017 年 5 月 15 日, 本户债权剩余本金 2192.90 万元, 利息 472.49 万元, 代垫费用 25.41 万元, 总计 2690.80 万元, 该笔债权目前已诉讼并申请强制执行。

借款人 46: 福建爱都制衣有限公司

借款人福建爱都制衣有限公司向我行申请流动资金贷款 1000 万元, 借款合同编号为兴银晋 06 借字第 20130280**号, 借款期限自 2013 年 2 月 1 日至 2014 年 1 月 31 日。

借款人福建爱都制衣有限公司向我行申请办理银行承兑汇票 1660 万元, 承兑合同编号为兴银晋 06 承字第 20130280**号, 借款期限自 2013 年 8 月 5 日至 2014 年 2 月 5 日。

借款人福建爱都制衣有限公司向我行申请办理项下有追索权的国内明保理 1000 万元, 保理合同编号为兴银晋 06 保理字第 20130280**号, 借款期限自 2013 年 3 月 1 日至 2014 年 1 月 31 日。

借款人福建爱都制衣有限公司向我行申请办理项下有追索权的国内明保理 1000 万元, 保理合同编号为兴银晋 06 保理字第 20130280**号, 借款期限自 2013 年 4 月 12 日至 2014 年 3 月 12 日。

截至 2017 年 5 月 15 日, 本户债权剩余本金 3601.22 万元, 利息 315.21 元, 总计 3916.43 元, 该笔债权已诉讼, 其中贷款及承兑部分已申请强制执行, 另两保理案件, 一件债务人提起上诉待福建省高院裁决, 另一件法院受理尚未开庭。

借款人 47: 鳄莱特(福建)轻工发展有限公司

借款人鳄莱特(福建)轻工发展有限公司向我行申请办理银行承兑汇票 1000 万元, 承兑合同编号为兴银泉 05 承字第 20130260**号, 借款期限自 2013 年 10 月 15 日至 2014 年 4 月 15 日。

借款人鳄莱特(福建)轻工发展有限公司向我行申请办理银行承兑汇票 1900 万元, 承兑合同编号为兴银泉 05 承字第 20130260**号, 借款期限自 2013 年 10 月 16 日至 2014 年 4 月 16 日。

借款人鳄莱特（福建）轻工发展有限公司向我行申请办理银行承兑汇票 1000 万元，承兑合同编号为兴银泉 05 承字第 20130260**号，借款期限自 2013 年 10 月 17 日至 2014 年 4 月 17 日。

借款人鳄莱特（福建）轻工发展有限公司向我行申请办理银行承兑汇票 1500 万元，承兑合同编号为兴银泉 05 承字第 20130260**号，借款期限自 2013 年 10 月 18 日至 2014 年 4 月 18 日。

借款人鳄莱特（福建）轻工发展有限公司向我行申请办理银行承兑汇票 1200 万元，借款合同编号为兴银泉 05 承字第 20130260**号，借款期限自 2013 年 10 月 30 日至 2014 年 4 月 30 日。

借款人鳄莱特（福建）轻工发展有限公司向我行申请办理银行承兑汇票 1400 万元，承兑合同编号为兴银泉 05 承字第 20130260**号，借款期限自 2013 年 11 月 7 日至 2014 年 5 月 7 日。

借款人鳄莱特（福建）轻工发展有限公司向我行申请办理银行承兑汇票 1000 万元，承兑合同编号为兴银泉 05 承字第 20130260**号，借款期限自 2013 年 11 月 26 日至 2014 年 5 月 26 日。

借款人鳄莱特（福建）轻工发展有限公司向我行申请办理银行承兑汇票 1000 万元，承兑合同编号为兴银泉 05 承字第 20130260**号，借款期限自 2013 年 11 月 27 日至 2014 年 5 月 27 日。

截至 2017 年 5 月 15 日，本户债权剩余本金 4936.03 万元，利息 1149.93 万元，代垫费用 28.8677 万元，总计 6114.83 万元，该笔债权已诉讼并申请强制执行。

借款人 48：泉州鸿绮轻工有限公司

借款人泉州鸿绮轻工有限公司向我行申请办理银行承兑汇票 1000 万元，承兑合同编号为兴银泉 05 承字第 20130270**号，借款期限自 2013 年 8 月 26 日至 2014 年 2 月 26 日。

借款人泉州鸿绮轻工有限公司向我行申请办理银行承兑汇票 1000 万元，承兑合同编号为兴银泉 05 承字第 20130270**号，借款期限自 2013 年 8 月 27 日至 2014 年 2 月 27 日。

借款人泉州鸿绮轻工有限公司向我行申请办理银行承兑汇票 500 万元，承兑合同编号为兴银泉 05 承字第 20130270**号，借款期限自 2013 年 10 月 8 日至 2014 年 4 月 8 日。

借款人泉州鸿绮轻工有限公司向我行申请办理银行承兑汇票 500 万元，承兑合同编号为兴银泉 05 承字第 20130270**号，借款期限自 2013 年 10 月 9 日至 2014 年 4 月 9 日。

借款人泉州鸿绮轻工有限公司向我行申请办理银行承兑汇票 1000 万元，承兑合同编号为兴银泉 05 承字第 20130270**号，借款期限自 2013 年 10 月 10 日至 2014 年 4 月 10 日。

借款人泉州鸿绮轻工有限公司向我行申请办理银行承兑汇票 1000 万元，承兑合同编号为兴银泉 05 承字第 20130270**号，借款期限自 2013 年 10 月 11 日至 2014 年 4 月 11 日。

借款人泉州鸿绮轻工有限公司向我行申请办理银行承兑汇票 1000 万元，承兑合同编号为兴银泉 05 承字第 20130270**号，借款期限自 2013 年 10 月 12 日至 2014 年 4 月 12 日。

借款人泉州鸿绮轻工有限公司向我行申请办理银行承兑汇票 500 万元，承兑合同编号为兴银泉 05 承字第 20130270**号，借款期限自 2013 年 10 月 14 日至 2014 年 4 月 14 日。

借款人泉州鸿绮轻工有限公司向我行申请办理银行承兑汇票 400 万元，承兑合同编号为兴银泉 05 承字第 20130270**号，借款期限自 2013 年 11 月 4 日至 2014 年 5 月 4 日。

借款人泉州鸿绮轻工有限公司向我行申请办理银行承兑汇票 600 万元，承兑合同编号为兴银泉 05 承字第 20130270**号，借款期限自 2013 年 11 月 5 日至 2014 年 5 月 5 日。

截至 2017 年 5 月 15 日，本户债权剩余本金 3949.75 万元，利息 920.16 万元，代垫费用 4.93 元，总计 4874.84 万元，该笔债权已诉讼并申请强制执行。

借款人 49：厦门德利集团赣州氯碱制造有限公司

借款人厦门德利集团赣州氯碱制造有限公司向我行申请贷款 4000 万元，借款合同编号为兴银赣虔拓三流字第 201200**号、兴银赣虔拓三流字第 201200**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 3825.64 万元，欠息 2064.89 万元，代垫费用 44.78 万元，该笔债权已判决，在强制执行中。

借款人 50：赣州广诚化工有限公司

借款人赣州广诚化工有限公司向我行申请贷款 3000 万元，借款合同编号为兴银赣虔拓三流字第 201200**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 2544.96 万元，欠息 1129.01 万元，代垫费用 30.96 万元，该笔债权已判决，在强制执行中。

借款人 51：湖口新康达化工实业有限公司

借款人湖口新康达化工实业有限公司向我行申请贷款 1500 万元，借款合同编号为兴银赣洪流字第 201200**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 1500 万元，欠息 908.17 万元，代垫费用 15 万元，该笔债权已判决，在强制执行中。

借款人 52：九江中伟科技化工有限公司

借款人九江中伟科技化工有限公司向我行申请贷款 1500 万元，借款合同编号为兴银赣洪流字第 201200**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 1500 万元，欠息 1031.14 万元，代垫费用 3 万元，该笔债权已判决，在强制执行中。

借款人 53：江西普菲特科技发展有限公司

借款人江西普菲特科技发展有限公司向我行申请贷款 1000 万元，借款合同编号为兴银

赣企三流字第201300**号,截止2017年5月15日,借款人逾期本金973.32万元,欠息400.27万元,代垫费用3.97万元,该笔债权已判决,在强制执行中。

借款人 54: 江西北洋食品添加剂有限公司

借款人江西北洋食品添加剂有限公司于2012年6月15日向我行申请贷款700万元,借款合同编号为兴银赣京东流字第201200**号,于2012年7月9日向我行申请贷款2500万元,借款合同编号为兴银赣京东流字第20120**号,于2013年1月14日向我行申请贷款1000万元,借款合同编号为兴银赣京东流字第201300**号,截止2017年5月15日,借款人逾期本金4200万元,欠息2231.19万元,该笔债权已判决,在强制执行中。

借款人 55: 江西省华昊实业有限公司

借款人江西省华昊实业有限公司向我行申请贷款4600万元,借款合同编号为兴银赣二七南流字第201200**号、兴银赣二七南流字第201200**号,截止2017年5月15日,借款人逾期本金4571.39万元,欠息2849.69万元,代垫费用1.14万元,该笔债权已判决,在强制执行中。

借款人 56: 江西省南方轮胎橡胶有限公司

借款人江西省南方轮胎橡胶有限公司向我行申请贷款600万元,借款合同编号为兴银赣井流字第201200**号,截止2017年5月15日,借款人逾期本金600万元,欠息311.35万元,代垫费用1.80万元,该笔债权已判决,在强制执行中。

借款人 57: 江西省圣澳实业发展有限公司

借款人江西省圣澳实业发展有限公司向我行申请贷款1800万元,借款合同编号为兴银赣京东流字第20120**号,截止2017年5月15日,借款人逾期本金1799.39万元,欠息1186.60万元,该笔债权已判决,在强制执行中。

借款人 58: 南昌汇方源实业发展有限公司

借款人南昌汇方源实业发展有限公司向我行申请贷款2400万元,借款合同编号为兴银赣二七南承字第201201**号,截止2017年5月15日,借款人逾期本金704.57万元,欠息653.03万元,代垫费用3.78万元,该笔债权已判决,在强制执行中。

借款人 59: 南昌奔鸿实业有限公司

借款人南昌奔鸿实业有限公司向我行申请贷款750万元,借款合同编号为兴银赣井流字第201200**号,截止2017年5月15日,借款人逾期本金749.89万元,欠息486.39万元,代垫费用6.51万元,该笔债权已判决,在强制执行中。

借款人 60: 景德镇西马克电瓷有限公司

借款人景德镇西马克电瓷有限公司向我行申请贷款2000万元,借款合同编号为兴银赣青南流字第201300**号,截止2017年5月15日,借款人逾期本金1000万元,欠息477.30

万元，该笔债权已判决，在强制执行中。

借款人 61：江西省万嘉福贸易有限公司

借款人江西省万嘉福贸易有限公司向我行申请贷款 1000 万元，借款合同编号为兴银赣井流字第 20130**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 1000 万元，欠息 480.84 万元，代垫费用 6.80 万元，该笔债权已判决，在强制执行中。

借款人 62：江西天宇燃料集团有限公司

借款人江西天宇燃料集团有限公司向我行申请贷款 2200 万元，借款合同编号为兴银赣洪承字第 201300**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 955.28 万元，欠息 662.01 万元，该笔债权已判决，在强制执行中。

借款人 63：上饶市葛枫旅行社有限公司

借款人上饶市葛枫旅行社有限公司向我行申请贷款 1445 万元，借款合同编号为兴银赣孺子流字第 20110**号、兴银赣孺子承字第 201200**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 1193.65 万元，欠息 932.03 万元，代垫费用 3.47 万元，该笔债权已判决，在强制执行中。

借款人 64：通用硅太阳能电力（南昌）有限公司

借款人通用硅太阳能电力（南昌）有限公司向我行申请贷款 1728 万元，借款合同编号为兴银赣二七南流字第 201200**号、兴银赣二七南流字第 201200**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 300 万元，欠息 296.34 万元，该笔债权已判决，在强制执行中。

借款人 65：南昌顺友新能源开发有限公司

借款人南昌顺友新能源开发有限公司向我行申请贷款 440 万元，借款合同编号为兴银赣青山湖银承字第 201200**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 169.97 万元，欠息 94.64 万元，该笔债权已判决，在强制执行中。

借款人 66：赣州市友顺稀有金属材料有限公司

借款人赣州市友顺稀有金属材料有限公司向我行办理银行承兑 2700 万元，承兑合同编号为兴银赣虔拓二承字第 201300**号，截止 2017 年 5 月 15 日，借款人逾期本金 2698.29 万元，欠息 1470.57 万元，代垫费用 22.81 万元，该笔债权已判决，在强制执行中。